АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2021                                                                                               № 373

г. Алейск
О внесении изменений в постановление от 18.03.2019 №101 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Алейский район Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В связи с принятием Федерального  закона  от 8 июня 2020 г. № 169-ФЗ “О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и статьи 1 и 2 Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки" , в целях улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Алейский район. п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  п.1,1., п.1.2, п.1.3, п.2.1 постановления от  18.03.2019 № 101  «Об
утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Алейский район Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
после слов " инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства " дополнить словами "и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Щур Н.В.
Глава района                                                                                                 С.Я. Агаркова
Н.В. Щур
66324